
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

No 07071/2021 (SRP)

As 11:47 horas do dia 10 de agosto de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MARCELHA PINHEIRO DE MELO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo no 2021.07.07.1-

SRP, Pregão no 07071/2021.

Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Critério de Valor: R$ 106.893,0000

Situação: Homologado

Adjudicado para: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS , pelo melhor lance de R$ 63.540,0000 , com valor

negociado a R$ 58.458,0000 .

Itens do grupo:

. 1 - Bolsa

• 2- Sabonete liquido

. 3 - Colônia toalete

• 4 - Retinol

• 5 - Algodão

a 6 - Algodão

• 7 - Lenço umedecido

• 8 - Conjunto higiene

• 9 - Tesoura instrumental

• 10 - Toalha banho

• 11 - Fralda reutilizavel

• 12 - Fralda reutilizavel

• 13 - Fita adesiva

• 14 - Termômetro

. 15 - Loção hidratante

• 16- Fralda descartável

a 17 - Camiseta

• 18 - Camiseta

a 19 - Camiseta

. 20 - Camiseta

• 21 - Camiseta

a 22 - Camiseta

• 23 - Camiseta

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Bolsa

Y,



Descrição Complementar: Bolsa, material: pvc cristal, tipo: com algas e zíper, comprimento: cerca 45 cm, largura:

15 cm, altura: 35 cm
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 300 Unldade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 34,9900 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 1,00

Situação: Homologado

Adjudicado para: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS , pelo melhor lance de R$ 18,0000 e a qu

de 300 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data

Adjudicado
03/08/2021
15:52:36

Nome

MARCELHA
10/08/2021

Homologado 11:47:25 
PINHEIRO DE

MELO

Observações

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ANTONIO LEONARDO

FERREIRA SANTOS, CNPJ/CPF:13.806.931/0001-23, Melhor lance : R$
18,0000

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Sabonete liquido

Descrição Complementar: Sabonete liquido, aspecto físico: liquido perfumado, acidez: neutro, aplicação:

saboneteira para sabonetes líquidos

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferencia: Não

Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 9,9900 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10

Situação: Homologado

Adjudicado para: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS , pelo melhor lance de R$ 10,3000 , com valor

negociado a R$ 9,9900 e a quantidade de 300 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data

03/08/2021
Adjudicado 15:52:36

10/08/2021
Homologado 11:47:26

Nome

MARCELHA
PINHEIRO
DE MELO

Observações

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ANTONIO LEONARDO

FERREIRA SANTOS, CNPJ/CPF:13.806.931/0001-23, Melhor lance : R$
10,3000, Valor Negociado : R$ 9,9900

fio Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Colônia toalete

Descrição Complementar: COLÔNIA - colônia infantil sem álcool etílico, dermatologicamente testado, que não irrite

a pele do bebê, embalagem com 100m1, na fragância suave.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 8,5600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10

Situação: Homologado

Adjudicado para: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS , pelo melhor lance de R$ 10,6000 , com valor

negociado a R$ 8,5600 e a quantidade de 300 Unidade.

Eventos do Item

Evento Data

03/08/2021
Adjudicado 15:52:36

Nome

MARCELHA
10/08/2021

Homologado 11:47:26 
PINHEIRO
DE MELO

Observações

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ANTONIO LEONARDO

FERREIRA SANTOS, CNPJ/CPF:13.806.931/0001-23, Melhor lance : R$
10,6000, Valor Negociado : R$ 8,5600

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Retinol
Descrição Complementar: Retinol, composição: associada com colecalciferol e oxido de zinco, 

concentração: 1.000

ui,g + 400 ui,g + 100 mg,g, forma farmacêutica: pomada



Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 300

Valor Estimado: R$ 9,7300

Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: Bisnaga 45,00

Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,50

Adjudicado para: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS, pelo melhor lance de R$ 6,0000 e

300 Bisnaga 45,00 G.

Eventos do Item

1.1A6

a quantidade de

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
03/08/2021
15:52:36

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ANTONIO LEONARDO

FERREIRA SANTOS, CNPJ/CPF:13.806.931/0001-23, Melhor lance : R$
6,0000

10/08/2021
Homologado 11:47:26

MARCELHA
PINHEIRO DE

MELO

Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Algodão

Descrição Complementar: Algodão, tipo: hidrófilo, apresentação: sanfonado, material: alvejado, purificado, isento

de impurezas
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferencia: Não

Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Pacote 50,00 UN

Valor Estimado: R$ 4,1000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10

Situação: Homologado

Adjudicado para: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS, pelo melhor lance de R$ 4,0000 e a quantidade de

300 Pacote 50,00 UN.

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
03/08/2021
15:52:36

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ANTONIO LEONARDO

FERREIRA SANTOS, CNPJ/CPF:13.806.931/0001-23, Melhor lance : R$
4,0000

10/08/2021
Homologado 11:47:26

MARCELHA
PINHEIRO DE

MELO

Item: 6 - Grupo 1
Descrição: Algodão

Descrição Complementar: Algodão, tipo: ortopédico, apresentação: em mantas, material: em fibra de poliéster,

tamanho: 5 cm
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 1,6600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10

Situação: Homologado

Adjudicado para: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS, pelo melhor lance de R$ 1,5000 e a quantidade de

300 Unidade.

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
03/08/2021
15:52:36

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ANTONIO LEONARDO
FERREIRA SANTOS, CNPJ/CPF:13.806.931/0001-23, Melhor lance : R$

1,5000

10/08/2021
Homologado

MARCELHA
PINHEIRO DE

11:47:26
MELO

Item: 7 - Grupo 1
Descrição: Lenço umedecido

Descrição Complementar: Lenço umedecido, material: não tecido, dimensões: cerca de 15 x 20 cm, componentes:

c, emoliente, isento de álcool, característica adicional: hipoalergênico, tipo uso: descartável, uso: infantil

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



tUt Pgi

•

Quantidade: 300
Valor Estimado: R$ 5,5400

Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10

Adjudicado para: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS, pelo melhor lance de R$ 4,0000 e a quanti

300 Unidade.

Eventos do Item

Evento

Adjudicado

Data

03/08/2021
15:52:36

Nome

MARCELHA
10/08/2021

Homologado 11:47:26 
PINHEIRO DE

MELO

PAG

dAf

Observações

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ANTONIO LEONARDO
FERREIRA SANTOS, CNPJ/CPF:13.806.931/0001-23, Melhor lance : R$

4,0000

Item: 8 - Grupo 1
Descrição: Conjunto higiene

Descrição Complementar: Conjunto higiene, uso: recém nascido, composição: saboneteira, escova para cabelo e

pente, tipo embalagem: kit para banho

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 8,3600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,20

Situação: Homologado

Adjudicado para: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS, pelo melhor lance de R$ 8,0000 e a quantidade de

300 Unidade.

Eventos do Item

Evento Data

03/08/2021
Adjudicado 15:52:36

Nome

MARCELHA
10/08/2021

Homologado 11:47:26 PINHEIRO DE
MELO

Observações

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ANTONIO LEONARDO
FERREIRA SANTOS, CNPJ/CPF:13.806.931/0001-23, Melhor lance :

8,0000

Item: 9 - Grupo 1
Descrição: Tesoura instrumental

Descrição Complementar: Tesoura instrumental, modelo 2: endoscópica nasal, tipo ponta: ponta reta,

característica ponta: romba, haste: haste angulada, comprimento total: cerca de 10 cm, material: ago inoxidável,

esterilidade: esterilizavel
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade 0,00

Valor Estimado: R$ 14,3400 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,20

Situação: Homologado

Adjudicado para: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS , pelo melhor lance de R$ 12,0000 e a quantidade

de 300 Unidade 0,00.

Eventos do Item

Evento Data

03/08/2021
Adjudicado 15:52:36

Nome

MARCELHA
10/08/2021

Homologado 11:47:26 PINHEIRO DE
MELO

Observações

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ANTONIO LEONARDO
FERREIRA SANTOS, CNPJ/CPF:13.806.931/0001-23, Melhor lance : R$

12,0000

Item: 10 - Grupo 1
Descrição: Toalha banho
Descrição Complementar: Toalha banho, material: 100% algodão, medidas mínimas (c x I): 0,90 x 0,70 m, cor:

branco
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade 0,00



•

•

Valor Estimado: R$ 19,7600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,20

Situação: Homologado

Adjudicado para: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS , pelo melhor lance de R$ 17,0000 e a q

de 300 Unidade 0,00 .

Eventos do Item

Evento Data

03/08/2021
Adjudicado 15:52:36

Nome

MARCELHA
10/08/2021

Homologado 11:47:27 
PINHEIRO DE

MELO

—4-1PAGi

Observações

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ANTONIO LEONARDO
FERREIRA SANTOS, CNPJ/CPF:13.806.931/0001-23, Melhor lance : R$

17,0000

Item: 11 - Grupo 1
Descrição: Fralda reutilizavel

Descrição Complementar: Fralda reutilizavel, material: 100% algodão, densidade minima: 30 fios,cm2, tamanho:

70 cm x 70 cm, cor: branca, características adicionais: resistente à lavagem industrial

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 31,3600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,20

Situação: Homologado

Adjudicado para: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS, pelo melhor lance de R$ 9,0000 e a quantidade de

300 Unidade.

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
03/08/2021
15:52:36

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ANTONIO LEONARDO

FERREIRA SANTOS, CNI2J/CPF:13.806.931/0001-23, Melhor lance : R$
9,0000

10/08/2021
Homologado

MARCELHA
PINHEIRO DE

11:47:27
MELO

Item: 12 - Grupo 1
Descrição: Fralda reutilizavel
Descrição Complementar: Fralda reutilizavel, material: 100% algodão, tamanho: aproximado 70 x 80 cm, cor:

branca, características adicionais: gramatura 75 g,m2

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 5,2200 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10

Situação: Homologado

Adjudicado para: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS , pelo melhor lance de R$ 6,5000 , com valor

negociado a R$ 5,2200 e a quantidade de 300 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
03/08/2021
15:52:36

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ANTONIO LEONARDO
FERREIRA SANTOS, CNPJ/CPF:13.806.931/0001-23, Melhor lance : R$

6,5000, Valor Negociado : R$ 5,2200

10/08/2021
Homologado

MARCELHA
PINHEIRO

11:47:27
DE MELO

Item: 13 - Grupo 1
Descrição: Fita adesiva
Descrição Complementar: Fita adesiva, material:
comprimento: 30 m, cor: vermelha, aplicação: multiuso

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 300
Valor Estimado: R$ 3,9800
Situação: Homologado

polipropileno com adesivo acrílico, largura: 19 mm,

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10

o



Adjudicado para: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS, pelo melhor lance de R$ 3,5000 e a qu

300 Unidade.

Eventos do Item

Evento Data

03/08/2021
Adjudicado 15:52:36

Nome

MARCELHA
10/08/2021

Homologado 11:47:27 
PINHEIRO DE

MELO

Observações

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ANTONIO
FERREIRA SANTOS, CNPJ/CPF:13.806.931/0001-23, Melhor

3,5000

PA G

Item: 14 - Grupo 1
Descrição: Termômetro

Descrição Complementar: Termômetro, tipo: digital, faixa medição temperatura: interna (-20,+70°c) e externa

(-50,+70°c) °c, aplicação: medição de temperatura em ambientes, material: plástico, características adicionais:

botão liga,desliga, cabo extensor com mínimo 2m, alimentação: pilha

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 33,9600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 1,00

Situação: Homologado

Adjudicado para: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS , pelo melhor lance de R$ 18,0000 e a quantidade

de 300 Unidade.

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
03/08/2021
15:52:36

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ANTONIO LEONARDO

FERREIRA SANTOS, CNPJ/CPF:13.806.931/0001-23, Melhor lance : R$
18,0000

MARCELHA
Homologado 

10/08/2021
11:47:27

PINHEIRO DE
MELO

Item: 15 - Grupo 1
Descrição: Loção hidratante

Descrição Complementar: Loção hidratante, composição: glicerina, dimeticona, óleo de macadâmia

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Frasco 200,00 ML

flO Valor Estimado: R$ 11,7000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,20

Situação: Homologado

Adjudicado para: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS, pelo melhor lance de R$ 9,8000 e a quantidade de

300 Frasco 200,00 ML.

Eventos do Item

Evento

Adjudicado

Data

03/08/2021
15:52:36

Nome

MARCELHA
10/08/2021

Homologado 11:47:27 
PINHEIRO DE

MELO

Observações

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ANTONIO LEONARDO

FERREIRA SANTOS, CNPJ/CPF:13.806.931/0001-23, Melhor lance : R$
9,8000

Item: 16 - Grupo 1
Descrição: Fralda descartável

Descrição Complementar: Fralda descartável, tipo formato: tipo "calcinha", tamanho: grande, características

adicionais: flocos de gel, abas antivazamento, tipo usuário: infantil, tipo painel: cintura elástica s, tiras

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 8,3900 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10

Situação: Homologado

Adjudicado para: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS, pelo melhor lance de R$ 7,0000 e a 
quantidade de



300 Unidade.
3D-k31 CD

Eventos do Item

Evento Data

03/08/2021
Adjudicado 15:52:36

10/08/2021
Homologado 11:47:27

Nome

MARCELHA
PINHEIRO DE

MELO

Observações

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ANTONIO LEONA

FERREIRA SANTOS, CNPJ/CPF:13.806.931/0001-23, Melhor lance : R$
7,0000

Item: 17 - Grupo 1
Descrição: Camiseta

Descrição Complementar: Camiseta, tipo: infantil, tipo manga: comprida, tipo gola: redonda, cor: azul, 
tamanho:

4, características adicionais: tipo pagão, sem botão e aberta na frente, material: malha algodão

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 67,8200 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 1,00

Situação: Homologado

Adjudicado para: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS , pelo melhor lance de R$ 26,0000 e a quantidade

de 300 Unidade.

Eventos do Item

Evento Data

03/08/2021
Adjudicado 15:52:36

Nome

MARCELHA
10/08/2021

Homologado 11:47:27 
PINHEIRO DE

MELO

Observações

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ANTONIO LEONARDO

FERREIRA SANTOS, CNPJ/CPF:13.806.931/0001-23, Melhor lance : R$
26,0000

Item: 18 - Grupo 1
Descrição: Camiseta
Descrição Complementar: Camiseta, tipo: infantil, tipo manga: comprida, tipo gola: redonda, cor: azul, tamanho:

4, características adicionais: tipo pagão, sem botão e aberta na frente, material: malha algodão

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 45,5900 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 1,00

Situação: Homologado

Adjudicado para: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS , pelo melhor lance de R$ 10,0000 e a quantidade

de 300 Unidade.

Eventos do Item

Evento Data

03/08/2021
Adjudicado 15:52:36

Nome

MARCELHA
10/08/2021

Homologado 11:47:28 
PINHEIRO DE

MELO

Observações

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ANTONIO LEONARDO

FERREIRA SANTOS, CNPJ/CPF:13.806.931/0001-23, Melhor lance : R$
10,0000

Item: 19 - Grupo 1
Descrição: Camiseta
Descrição Complementar: Camiseta, tipo: infantil, tipo manga: comprida, tipo gola: redonda, cor: azul, tamanho:

4, características adicionais: tipo pagão, sem botão e aberta na frente, material: malha algodão

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 13,2600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,20

Situação: Homologado

Adjudicado para: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS, pelo melhor lance de R$ 4,0000 e a 
quantidade de

300 Unidade.



•

Eventos do Item

Evento Data

03/08/2021
Adjudicado 15:52:36

Nome

MARCELHA
10/08/2021

Homologado 11:47:28 
PINHEIRO DE

MELO

PA GI A

Observações

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ANTONIO LEO
FERREIRA SANTOS, CNPJ/CPF:13.806.931/0001-23, Melhor lance : R$

4,0000

Item: 20 - Grupo 1
Descrição: Camiseta
Descrição Complementar: Camiseta, tipo: infantil, tipo manga: comprida, tipo gola: redonda, cor: azul, tamanho:

4, características adicionais: tipo pagão, sem botão e aberta na frente, material: malha algodão

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 3,2900 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,20

Situação: Homologado

Adjudicado para: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS, pelo melhor lance de R$ 3,0000 e a quantidade de

300 Unidade.

Eventos do Item

Evento Data

03/08/2021
Adjudicado 15:52:36

Nome

MARCELHA
10/08/2021

Homologado 11:47:28 
PINHEIRO DE

MELO

Observações

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ANTONIO LEONARDO

FERREIRA SANTOS, CNPJ/CPF:13.806.931/0001-23, Melhor lance : R$
3,0000

Item: 21 - Grupo 1
Descrição: Camiseta

Descrição Complementar: Camiseta, tipo: infantil, tipo manga: comprida, tipo gola: redonda, cor: azul, tamanho:

4, características adicionais: tipo pagão, sem botão e aberta na frente, material: malha algodão

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 6,6900 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10

Situação: Homologado

41, Adjudicado para: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS , pelo melhor lance de R$ 20,0000 , com valor

negociado a R$ 6,6900 e a quantidade de 300 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data

03/08/2021
Adjudicado 15:52:36

10/08/2021
Homologado 11:47:28

Nome

MARCELHA
PINHEIRO
DE MELO

Observações

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ANTONIO LEONARDO

FERREIRA SANTOS, CNP3/CPF:13.806.931/0001-23, Melhor lance : R$
20,0000, Valor Negociado : R$ 6,6900

Item: 22 - Grupo 1
Descrição: Camiseta
Descrição Complementar: Camiseta, tipo: infantil, tipo manga: comprida, tipo gola: redonda, cor: azul, tamanho:

4, características adicionais: tipo pagão, sem botão e aberta na frente, material: malha algodão

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 2,4300 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10

Situação: Homologado

Adjudicado para: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS, pelo melhor lance de R$ 1,9000 e a quantidade de

300 Unidade.
r
.
4
0



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
03/08/2021
15:52:36

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ANTONIO LEONARDO

FERREIRA SANTOS, CNPJ/CPF:13.806.931/0001-23, Melhor lance : R$
1,9000

10/08/2021
Homologado

MARCELHA
PINHEIRO DE

11:47:28
MELO

PA GI

Item: 23 - Grupo 1
Descrição: Camiseta
Descrição Complementar: Camiseta, tipo: infantil, tipo manga: comprida, tipo gola: redonda, cor: azul,

4, características adicionais: tipo pagão, sem botão e aberta na frente, material: malha algodão

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferencia: Não

Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 5,5900 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10

Situação: Homologado

Adjudicado para: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS, pelo melhor lance de R$ 1,7000 e a quantidade de

300 Unidade.

Eventos do Item

Evento Data

03/08/2021
Adjudicado 15:52:36

Nome

MARCELHA
10/08/2021

Homologado 11:47:28 
PINHEIRO DE

MELO

tamanho:

Observações

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ANTONIO LEONARDO

FERREIRA SANTOS, CNPJ/CPF:13.806.931/0001-23, Melhor lance : R$
1,7000

Fim do documento


